
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 
Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r. 

Poz. 25 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 5  

M I N I S T R A  G O S P O D A R K I  M O R S K I E J  I  Ż E G L U G I  

Ś R Ó D L Ą D O W E J
1)

 

 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Zarybiania 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów                    

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 28 

listopada 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Zarybiania (Dz. U. MGMiŻŚ poz. 25)                       

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – Ryszard Bartel, Instytut Rybactwa Śródlądowego  

im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie, profesor emerytowany; 

2) sekretarz – pracownik Wydziału Rybactwa Śródlądowego, Departamentu Rybołówstwa  

w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, zwanym dalej 

„Ministerstwem”, wskazany przez dyrektora tego Departamentu; 

3) Rafał Bernaś, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie, 

Zakład Ryb Wędrownych; 

                                                      
1)

   Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rybołówstwo, na podstawie                   

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i  2091). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 25 

4) Tomasz Czerwiński, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza  

w Olsztynie, Zakład Bioekonomiki Rybactwa; 

5) Piotr Dębowski, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza                          

w Olsztynie, Zakład Ryb Wędrownych; 

6) Piotr Gabriel, przedstawiciel hodowców materiału zarybieniowego; 

7) Krzysztof Goryczko, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza  

w Olsztynie, profesor emerytowany; 

8) Joanna Grudniewska, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza  

w Olsztynie, Zakład Hodowli Ryb Łososiowatych; 

9) Wojciech Pelczarski, Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni;  

10) Iwona Psuty, Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni;  

11) Mirosław Purzycki, Polski Związek Wędkarski Okręg w Toruniu; 

12) Michał Skóra, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza  

w Olsztynie, Zakład Ryb Wędrownych; 

13) Anna Stróżyk-Kowalska, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

MINISTER  GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 

 

 

 

 


		2017-08-03T15:15:47+0200




